Armatury
Třícestné kulové kohouty s elektrickým pohonem
Série BA542 (L-vrtání) a BA541 (T-vrtání)
Konstrukční provedení Třícestný kulový kohout s s Elektropřevodový motor s dodatečným ručním ovládáním, Ohřev pohonu a
Monitorování točivého momentu, Koule s trojitým těsněním, plný průtok
Připojení G1/4"...G4" podle ISO228/1
Materiály
 Standardní provedení

© STASTO Automation s.r.o.
Otevřít sérii online
Strana 2 / 5
Spínací schéma
BA541 BA542
Způsob spínání 01 Způsob spínání 02 Způsob spínání 03 Způsob spínání 04 Způsob spínání 05 Způsob spínání 06 Způsob spínání 07
Pozice 1
Pozice 2
Tlakově-teplotní diagram
Elektrické údaje
Typ Napětí Proudový odběr [A] Jmenovitý moment [Nm] Doba sepnutí (S3) Doba přestavení [Sek.]
VB015 -L-12 12V/50-60Hz/12VDC 1,2 15   AC 50% / DC 75% 10
VB015-L-24 24V/50-60Hz/24VDC 0,6 15   AC 50% / DC 75% 10
VB015-H 100-240V/50-60Hz 0,3-0,19 15 75% 10
VB030-L-12 12V/50-60Hz/12VDC AC 2,2 / DC 1,8 30 50% 8
VB030-L 24V/50-60Hz/24VDC AC 1,0 / DC 0,7 30 75% 8
VB030-H 100-240V/50-60Hz 0,4-0,2 30 75% 8
VB060-L-12 12V/50-60Hz/12VDC AC 3,8 / DC 2,85 60 50% 9
VB060-L 24V/50-60Hz/24VDC AC 1,8 / DC 1,2 60 75% 9
VB060-H 100-240V/50-60Hz 0,6-0,3 60 75% 9
VB110-L-12 12V/50-60Hz/12VDC AC 2,2 / DC 1,8 110 50% 27
VB110-L 24V/50-60Hz/24VDC AC 1 / DC 0,7 110 75% 27
VB110-H 100-240V/50-60Hz 0,4-0,2 110 75% 27
VB190-L-12 12V/50-60Hz/12VDC AC 3,8 / DC 2,85 190 50% 27
VB190-L 24V/50-60Hz/24VDC AC 1,8 / DC 1,2 190 75% 27
VB190-H 100-240V/50-60Hz 0,6-0,3 190 75% 27
Verze 6
138036 / Vygenerováno 2026/23 CS
VYROBENO V EVROPĚ
 +420 317 701700 00